
 2.89年度及90年「珍貴動產不動產」欄位為“－＂之年度，其值內含於「非珍貴動產不動產」欄位中。
 1.88年度底（含）起含原省有財產。 說　　明：
 財政部國有財產署。 資料來源：

 2,713,400

 2,985,611

 3,414,274

 3,552,469

 3,568,547

 4,046,799

 6,642,253

 7,028,836

 6,838,407

 8.1

 10.0

 14.4

 4.0

 0.5

 13.4
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 2,136,852

 2,403,243

 2,763,525

 2,885,240

 2,895,414

 3,306,497

 5,588,784

 6,068,701

 5,951,722

 6,830,003

 6,995,969

 7,132,539

 6,623,161

 7,246,534

 7,465,248

 7,661,678

 8,474,056

 8,714,552

 8,799,420

 8,975,199

 2.4

 2.0

 -7.1

 9.4

 3.0

 2.6

 10.6

 2.8

 1.0

 2.0

 6,812,773

 6,973,598

 7,110,572

 6,586,535

 7,203,418

 7,417,291

 7,573,648

 8,373,612

 8,569,733

 8,652,730

 8,827,417

 17,230

 22,371

 21,967

 36,626

 43,115

 47,957

 88,031

 100,444

 144,819

 146,690

 147,782

 5,923,257

 6,091,687

 6,259,942

 5,737,385

 6,354,439

 6,550,134

 6,766,359

 7,605,315

 7,891,161

 8,038,472

 8,248,864

 82年度

 83年度

 84年度

 85年度

 86年度

 87年度

 88年度

 89年度

 90年

 91年

 92年

 93年

 94年

 95年

 96年

 97年

 98年

 99年

 100年

 101年

 表5-1. 國有財產總值－按使用性質別分

 單位：新臺幣百萬元

 總　　　　　計  Grand Total

會計年度底
 合　　計

Total

動產不動產
非珍貴

 Non-value

不動產
珍貴動產

Value

年增率

Growth Rate
Annual

 小　　計

Subtotal

國有財產
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 2.FY 2000, CY 2001 The 「Value」of the column is "－" Fiscal Year, the amount included the column of 「Non-value」.
 1.Since 1999, included Taiwan Provincial Government Property. Explanation：

 National Property Administration, Ministry of Finance. Source：
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 5,935,746
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 11,207

 15,976

 1,161,832

 1,394,440

 1,584,469

 1,640,240

 1,724,616

 1,968,339

 2,933,759

 2,801,390

 2,909,481

 2,801,390

 2,909,481
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 5,908,010

 6,077,656

 6,241,991

 5,710,490

 6,322,668

 6,513,597

 6,689,629

 7,515,588

 7,756,708

 7,901,914

 8,111,410

 15,247

 14,031

 17,951

 26,895

 31,772

 36,537

 76,730

 89,727

 134,454

 136,558

 137,454

 3,187,053

 3,219,264

 3,406,538

 3,023,971

 3,595,667

 3,734,582

 3,856,581

 3,974,567

 4,074,961

 4,094,025

 4,222,581

 3,175,793

 3,208,090

 3,391,956

 3,005,926

 3,572,716

 3,706,758

 3,821,777

 3,926,909

 3,984,277

 4,000,384

 4,127,528

 11,261

 11,174

 14,582

 18,045

 22,951

 27,824

 34,803

 47,658

 90,684

 93,642

 95,053

 1993

 1994

 1995

 1996

 1997

 1998

 1999

 2000

 CY  2001

 CY  2002

 CY  2003

 CY  2004

 CY  2005

 CY  2006

 CY  2007

 CY  2008

 CY  2009

 CY  2010

 CY  2011

 CY  2012

 Table 5-1.  National Property－by Usage

 Unit：NT$ Million

 公　　用　　財　　產 Public Use Property

End of FY

 合　　　計 Total  公　　務　　用 Office Use

動產不動產
非珍貴

 Non-value
不動產
珍貴動產

Value

 小　　計

Subtotal
動產不動產
非珍貴

 Non-value
不動產
珍貴動產

Value

國有財產
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 195,989

 195,793

 262,386

 215,654

 242,749

 372,077

 603,511

 712,479

 886,304

 712,479

 886,304
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 779,031

 813,010

 916,671

 1,029,345

 928,048

 966,081

 2,051,513

 2,543,624

 2,139,961

 667,641

 909,514

 956,074

 895,790

 932,942

 1,009,297

 1,057,627

 1,743,944

 1,905,085

 1,992,599

 2,031,426

 666,675

 909,376

 955,748

 895,467

 932,562

 1,008,532

 1,056,444

 1,741,938

 1,902,985

 1,990,232

 2,029,147

966

137

327

323

380

766

 1,183

 2,006

 2,099

 2,368

 2,279

 2,068,562

 1,962,909

 1,897,330

 1,817,624

 1,825,830

 1,806,254

 1,852,152

 1,886,804

 1,911,115

 1,951,847

 1,994,857

 82年度

 83年度

 84年度

 85年度

 86年度

 87年度

 88年度

 89年度

 90年

 91年

 92年

 93年

 94年

 95年

 96年

 97年

 98年

 99年

 100年

 101年

 表5-1. 國有財產總值－按使用性質別分(續1完)

 單位：新臺幣百萬元

 公　　　　用　　　　財　　　　產

會計年度底

 公　　共　　用 Public Use  事　　業

 小　　計

Subtotal
動產不動產
非珍貴

 Non-value
不動產
珍貴動產

Value

 小　　計

Subtotal

國有財產
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 2,543,624

 2,139,961
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 576,548

 582,368

 650,749

 667,229

 673,134

 740,303

 1,053,470

 960,135

 886,684
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 2,065,542

 1,960,190

 1,894,287

 1,809,098

 1,817,390

 1,798,307

 1,811,408

 1,846,740

 1,869,445

 1,911,299

 1,954,736

 3,020

 2,719

 3,042

 8,526

 8,441

 7,948

 40,744

 40,064

 41,671

 40,548

 40,122

 906,746

 904,282

 872,597

 885,777

 892,094

 915,114

 895,319

 868,742

 823,391

 760,948

 726,334

 904,763

 895,941

 868,581

 876,045

 880,751

 903,694

 884,019

 858,024

 813,026

 750,816

 716,007

 1,983

 8,341

 4,016

 9,731

 11,344

 11,421

 11,301

 10,717

 10,365

 10,132

 10,328

 1993

 1994

 1995

 1996

 1997

 1998

 1999

 2000

 CY  2001

 CY  2002

 CY  2003

 CY  2004

 CY  2005

 CY  2006

 CY  2007

 CY  2008

 CY  2009

 CY  2010

 CY  2011

 CY  2012

 Table 5-1.  National Property－by Usage (Cont.1 End)

 Unit：NT$ Million

Public Use Property  非　公　用　財　產  Non-public Use Property

End of FY

用 Enterprises Use  合　　計

Total

動產不動產
非珍貴

 Non-value

不動產
珍貴動產

Value
動產不動產
非珍貴

 Non-value
不動產
珍貴動產

Value

國有財產
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